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
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofemandes
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofernandes.com
http://www.caiofernandes.com
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofemandes
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Santarém

3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA -C .1647. F.3662-1919. csac/ 
sla, 2/4 sdo 1 ste, coz, wc soc, 
qtal. terr. var, gar p/ 04 car, ar de 
serv. jd int. cer, laje. lav, perg..

Lagoa Nova

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno em 
Passagem de Areia, designado 
por 4 lotes, cada um com ar de 
1 057.50m2, desmatado, plano e 
com frente p/ 03 ruas. R$ 370 mil. 
Aceita proposta. TEC 01730

Soledade
3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. csa 
c/2sl, 3/4 c/pvc, wc. copa. coz. 
qtal. canil, gar. ár serv. jd int. cera. 
L

4 QUARTOS ou +

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. 03 
css no mesmo terr, 1 * casa sl, 2 
sts, coz. a r . qtal. 2* casa c/sl. coz. 
wc. qtal. 3* casa area, sl, 2/4, coz, 
wc. qtal.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. cs co- 
merc c/var, sl, coz, 3/4 sd 1 ste. 
dep. wc soc. (prox ao Nordestão 
da Salgado Filho)._____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc loja co- 
merc. ótm localiz 48m2. RS 110 
mil à vista. COV.20210.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr d  
450m2. bem localiz em cond fech 
muito bom. R$ 255 mil á vista. 
TEV.19810.

Pamamirim
VDO PRÉDIO COMERCIAL - Por
trás do Aristóteles Fernandes. 
9461-7499.

Tirol

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001 Plantão sáb/donv 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ponto co­
mercial em otma localiz. com 
10x30. vale a pena conferir. RS 
350mil. a vista ou CEF. COV 
18853

3 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F:3606~4000. Csa, sla p/ 2 amb, 
var. lav. 3/4 sdo 1 ste. closet, ar 
de serv, coz, dep completa, escrit. 
RS 400mil. CA01679.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa d  
terr 8x18, 3/4 sd 2 sts. 2 sis. wc, 
coz dam , ár serv. 1 vg gar, ótima 
localiz. RS 430 mil á vista.. CAV 
19996

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa d  
terr 12x35. exc localiz. 3stes + 
dep, sala p/ 3amb, wc, coz, ar de 
serv, 3vgs gar. R$ 600mil. A vista 
ou cef. CAV 20092

Terrenos e 
Áreas

Cidade Satélite
Santa Catarina

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc terr, 
em cond fech, terr 10x20 ótm loc, 
RS 160 mil. a vista . Confira. TEV 
07058___________________

| Emaús
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr 
10x20, exc oportunid. RS 40 mil a 
vista. TEV. 19889.

Zona Norte Lagoa Azul

2 QUARTOS A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Terr

Grande Natal

GOMES CORRETOR CRECI 
3908 -F:8853.1066/9183.1726-
JARDIM LOLA2/4 sdo 1 ste, gar, 
ar de sen/, Ido sombra, laje. Prox 
ao Diário.

SUDHARI PARTICPAÇÃO IMO­
BILIÁRIA - EXTREMOZ, vendo 
casa uma nova para pronta entre­
ga 100% CEF. RS 73 mil 8809. 
1557.

SUDHARI PARTICPAÇÃO IMO­
BILIÁRIA - SÃO GONÇALO, ven­
do casas, 2/4, Ruas calçadas, no­
vas 100% CEF. R$ 75 mil 8809. 
1557

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Ica- 
pui duplex d  sl, 2/4 snd 1 ste, coz, 
var, aar, á.serv. desp. jd int, cer, 
laje. lav, perg, wc, 1 andar (kitnet) 
2 cômodos + var. wc, ár serv.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA • C.1647. F.3662-1919. Go- 
landim - csa d  sl, 2/4, coz, gar, 
wc, qtal, ár serv, cer.

com 02 casas, 01 c/sl, 1/4, coz, 
wc soc, churras, 02 c/sl, 2/4, coz, 
qtal, gar, ár cer, lav. wc soc.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
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
jard ext, jard int. pise, portão elet. 
qdr poliesp. sist seg. R$ 850.00 
(com cond íqcIuso). ÃP01928.

Nova Pamamirim

1 QUARTO

1 QUARTO

KITNETS C/MÓVEIS
-GARAGEM. Luz, água, condomí­
nio. RS 450.00. F.>9964.3914

Emaús
2 QUARTOS

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Aluga
apto Edf P.kenedy prox ao Hospi­
tal Universitário c/1/4 + 1 reversí­
vel. RS 650,00 + cond + IPTU e 
mais. sl, var, coz. 2 wes, á serv. 
elev._________________________

FLAT TIPO ESTÚDIO Cond. Pe- 
tropólis Residence, mobiliado, 
pise, sl ginast. elev. recepção, 
slao festa, camareira. Enfrente ao 
Centro de Turismo. RS 1 Mil d  
cond. F:3207-3164/8804-2455/ 
(61)8220-5009

3 QUARTOS

3 QUARTOS

MORADA DOS COLIBRIS Apto
d  3/4 + ste. sl, coz, wc soc, ár la­
zer. RS 890,00 d  Tx cond. Inclu­
so. Tr. 8701-3017

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Cond. íca­
ro: var. sla. 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz. ár. serv, gar. p/1 car. RS 500. 
00+taxas.

Lagoa Nova

Centro 2 QUARTOS

2 QUARTOS

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ-
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cea­
rá Mirim, terr c/21.36ha. 160m de 
Rio Perene, Paú, Sitio de Coquei­
ro, servindo p/agricultura, criação 
e lazer.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cea­
rá Mirim, terr c/25,9ha, Rio Pere­
ne, instalações p/criação de ovino 
e gado, cs, 650m do asfalto.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Sta 
Luzia de toros, terr c/13.52ha. rio 
Perene, 4km asfaltq.

ALPHAVILLE - Mossoró, terreno 
412,45m2, esquina. RS 80 mil+ 
sd. F: 9982.9802. CRECI -1503

ALPHAVILLE - Natal lote com er- 
cial 896m2, esq, frente p/Rota do 
Sol, 20% entrada, saldo em até 
72 meses. F: 9982.9802. CRECI - 
1503________________________

ALPHAVILLE - Natal lote comerci­
al, meio de quadra, 20% entrada, 
saldo em até 72 meses. F: 9982. 
9802. CRECI -1503

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Macaiba 
terr d  6.000m2, muito bom, boa 
loc, RS 300 mil à vista. TEV. 
20179.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000 São Gonçalo do 
Amarante - ar com 75hec, com 
2.200m de frente para a BR406, 
que liga natal a ceára-mirim, prox 
ao acesso para o novo aeroporto 
de São Gonçalo. RS 20,00m2. 
TE0Q241_____________________

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F:3606-4000. Macaiba - ar com 
42.500m2 e 85.000m2, plana, des­
maiada, alta, residencial, de esqui­
na, exec acesso, prox a BR 304, 
por trás do Distrito Industrial. RS 
12,00m2. TE00083.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto mobi­
liado com 2/4 sdo 1 ste. sla para 2
amb, var, wc com armar e blin-
dex, ar de lazer completa, gar p/ 2 
carros cobertas. RS 1.200,00 + ta- 
xas. APA 100302______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
fenados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste. sl p/2 amb. 2 var.
wc, coz c/arm. ár lazer compi, gar 
e interf. RS 1.100,00 + cond + TA­
XAS. APA. 100363

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.40064J207. Apto 3/4 
sdo iste. wc soc, 1 sl. coz, dep 
emp. var, wc soc. churrasq. pise. 
ma caiçada, slão festa, 2 vgs gag. 
RS 950,00 + taxas (Edifício Ana 
Beatriz). APA 00008/11_________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto. sl p/2 amb, 
var. lav, 2/4 sdo 1 ste. ár serv. 
copa/coz, gar, churrasq, pise, 
playg, I gin, sl festa, sist seg. RS
800,00 + taxas. AP02044.

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073.
F:3211.3252/4646.Apto. 2/4, sla, 
coz. RS 380.00 + taxas.

Cidade da Esperança
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4, sla, wc, coz. ar de servia), 
gar. R RS 500,00 + taxas. APA 
100406.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4. sla, coz, ar de serviço, 
playground e gar. RS 500,00 + ta­
xas. APA 4578

Cidade Jardim
1 QUARTO

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste. 1arm no qto, wc soc. 1 
sl, coz c/arm. dep emp. ár serv, 2 
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